Данные по кафедре ФОЭТ

в отдел электронных ресурсов библиотеки ХНУРЭ

	№

п/п
	Фамилия, имя 

(на англ. языке)
	e-mail (адрес электронной почты)
	ORCID (код)

	1
	Mikhail Dzyubenko
	Dzyubenko41@mail.ru
	0000-0002-9227-5604

	2
	Limarenko Yulia
	yulia.limarenko@i.ua
	0000-0003-4103-375X

	3
	Beznosenko Igor
	i.v.beznosenko@mail.ru
	0000-0002-0163-4051

	4
	Khorolets Liliia
	horolec_lilija@mail.ru
	0000-0001-7675-4421

	5
	Kurskoy Yuriy
	kurskoy@rambler.ru
	0000-0002-1333-2931

	6
	Machekhin Yuriy
	yuri_m49@mail.ru
	0000-0002-9282-6576

	7
	Odarenko Evgeniy
	oen@kture.kharkov.ua
	0000-0001-7260-1110

	8
	Afanaseva Olga
	7594839@mail.ru
	0000-0002-7852-7385

	9
	Fedorenko Evgeniya
	fedorenko_47@ukr.net
	0000-0003-3567-5254

	10
	Kukhtin Mikhail
	kukhmp@hotmail.com
	0000-0002-4771-0873

	11
	Kuhhtin Sergey
	sergeikukhtin@hotmail.com
	0000-0002-5636-8723

	12
	Chernyakov Eduard
	chernyakoved@yandex.ru
	0000-0002-7921-3521

	13
	Gnatenko Oleksandr
	gnatenko-s@mail.ru
	0000-0001-7722-0923


